ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÇAO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2012
(DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS)
DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS REFERENTE O TESTE SELETIVO 001/2012 QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, e em atendimento ao disposto no Edital de Processo Seletivo 001/2012;
1. Fica pelo presente Edital divulgado o GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS referente ao Teste Seletivo 001/2012, visando a contratação temporária de Professores.

	GABARITO

	01
	D

	11
	B

	02
	D

	12
	C

	03
	B

	13
	C

	04
	B

	14
	D

	05
	A

	15
	B

	06
	C

	16
	D

	07
	B

	17
	B

	08
	D

	18
	E

	09
	B

	19
	E

	10
	C

	20
	B

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 02 DE MARÇO DE 2012.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal